
       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                      

                     Wydział Organizacyjno-Prawny 

                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                             tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

Wrocław, 21 luty  2011r. 
 

DOZ/2540/JS/03/17/2011        

Wszyscy którzy pobrali SIWZ 
  

Wyjaśnienie nr 2 do Zam. Nr.17/2011 
 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na usługi zaprojektowania, wydania i dostarczenia plakatów 

oraz ulotek. 
 

 
Zamawiający Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy zgodnie z art. 38, ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami ) –  udziela 
odpowiedzi na złożone zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 
Wg opisu na Państwa stronie będzie 6 rodzajów ulotek - proszę o informację dla jakiego formatu należy 

przyjąć te opcję. Dla czytelności zapytania proponuję o podanie dokładnych ilości ulotek - do druku dla 
poszczególnych formatów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający poniżej podaje ilości projektów dla plakatów i ulotek w poszczególnych formatach. 
 

a. ulotki format połowa A4 - 2000szt. 
b. ulotki format A4 składana na 3 części - 2000szt 

c. ulotka 2/3 A4 –  

projekt 1 – 600 szt 
            projekt 2 – 150 szt 

            projekt 3 – 150 szt 
            projekt 4 – 150 szt 

            projekt 5 – 150 szt 
d. plakaty:  

projekt 1 - 200szt 

projekt 2 – 20 szt 
projekt 3 – 20 szt 

projekt 4 - 20 szt 
projekt 5 – 20 szt 

projekt 7 -  100 szt 

 
Pytanie nr 3 

Odnośnie Przedmiotu zamówienia zapisanego w punkcie III. 4. Zamawiający przewiduje max. 6 rodzajów 
ulotek (projektów) oraz max. 4 rodzaje plakatów (projekty) o różnej treści. - W przedmiocie zamówienia 

powyżej w punkcie 2 nie ma wzmianki o druku 6 rodzajów ulotek ani 4 rodzajów plakatów, rozumiem przez 
to że wydrukowane zostaną tylko 3 projekty ulotek oraz 1 projekt plakatów ? a reszta projektów? 

Odpowiedź: 

Odpowiedz jak w odpowiedzi do pytania 1. 
 

Pytanie 4 
Witam, w związku z ogłoszeniem przetargu na usługę zaprojektowania, wydania i dostarczenia plakatów oraz 

ulotek, składam zapytanie, odnośnie przedmiotu zamówienia, otóż w rozdziale trzecim, punkcie 4 specyfikacji 

jest mowa o maksymalnie 6 rodzajach ulotek (projektów) oraz maksymalnie 4 rodzajów plakatów 
(projektów) o rożnej treści. Czy oznacza to, że plakaty będą drukowane w nakładzie 380szt. w tym 4 różne 

rodzaje na przykład po 95 szt.? W przypadku ulotek, czy sześć rodzaji odnosi się do wszystkich ulotek (2/3 
A4 składane na 2, A4 składana do A5, A4 składana do 1/3 A4), czyli w każdej pozycji po 2 projekty, czy do 

każdej pozycji oddzielnie? Proszę o określenie ilości rodzaji poszczególnych ulotek. 

 
Odpowiedź: 

Odpowiedz jak w odpowiedzi do pytania 1. 



 
Zamawiający informuje, że dokument ten stanowi integralną cześć SIWZ do zam. pub. nr 17/2011. 

 
 

Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie 

zmian w ofertach, nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu 
składania ofert. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.02.2011r. o godz.10.30 w Sali  nr 306a. 

 
Jednocześnie informuję że modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. 

 
 

 

 


